АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
10.07.2017  № 10-р

О назначении ответственного

           В рамках многолетнего взаимодействия по обеспечению охраны атмосферного воздуха:

1.Назначить ответственным для работы с диспетчерской службой центра газовой и экологической безопасности директора МП ЖКХ «Энергия» - Челединова Александра Анатольевича.
            2.Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава

муниципального образования                                                         В.Е Тощенко